
Nauczanie Zboru SILOAH KCHWE w Jaworze

NAKRYWANIE GŁÓW NIEWIAST 

PRZY MODLITWIE LUB PROROKOWANIU

Chustka na głowie kobiety, z pewnością duża chustka aby mogła zakryć całą 
głowę kobiety jest potrzebna przy modlitwie i przy prorokowaniu

A kobiecie, jeśli zapuszcza włosy, przynosi to chlubę? Gdyż włosy są jej dane 
jako okrycie.
(BW)  1 List św. Pawła do Koryntian 11.5

Jednak jak nie modli się i nie prorokuje zamiast zakrycia Bóg dał kobiecie 
długie włosy które są dla niej chlubą

Podstawowym problemem wszystkich tych którzy studiują Słowo Boże jest to, 
że czytają tłumaczenia Nowego Testamentu z oryginalnych tekstów 
starogreckiego języka, są tam dwa słowa które są używane w tych tekstach:

1) periwoleu co znaczy okrycie (przykrycie, nakrycie) 

(BW)  1 List do Koryntian 11.15

2) katakalima co znaczy nakrycie

I każda kobieta, która się modli albo prorokuje z nie nakrytą głową, hańbi 
głowę swoją, bo to jest jedno i to samo, jak gdyby była ogolona.
Bo jeśli kobieta nie nakrywa głowy, to niech się też strzyże; a jeśli hańbiącą 
jest rzeczą dla kobiety być ostrzyżoną albo ogoloną, to niech nakrywa głowę.
(BW)  1 Kor. 11:5-6

We wszystkich tłumaczeniach te dwa słowa są tłumaczone jednym słowem 
okrycie, nakrycie.

Jednak te dwa starożytne słowa mają dwa różne od siebie znaczenia :

1) periwoleu jest zwyczajnym naturalnym okryciem głowy

2) katakalima jest całkowitym dodatkowym okryciem głowy (władzę)

Słowo Boże pokazuje że głową kobiety jest mężczyzna i dlatego jak modli się 
albo wychwala Boga musi mieć władzę na swojej głowie (katakalima ) aby 
chwała którą oddaje szła bezpośrednio do Chrystusa. Czyli pomijała jej męża 
aby nie był wychwalany jej mąż ale Chrystus.



Odwrotnie jak modli się i wychwala Boga mężczyzna gdzie głową jego jest 
Chrystus powinien mieć swoją głowę bez władzy (katakalima) i włosy jego 
powinny być krótkie

Czyż sama natura nie poucza was, że mężczyźnie, jeśli zapuszcza włosy, 
przynosi to wstyd
(BW)  1 Kor. 11:14

aby chwała szła bezpośrednio do Chrystusa, czyli nie przynosił wstydu swojej 
głowie którą jest Chrystus.

W taki sposób modlitwy ludzi z obecnością aniołów urzeczywistniają się tylko 
wtedy jak mężczyźni wychwalają Boga bez nakrycia i jak kobiety wychwalają 
Boga z nakryciem na głowie (katakalima )

Dlatego kobieta powinna mieć na głowie oznakę uległości ze względu na 
aniołów.
(BW)  1 Kor. 11:10 
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